For Growth
 158 -0097 東京都世田谷区用賀4-13 - 5 -503 T / F　　0 3 . 6805 . 68 04 www.forgrowth.com

会員各位

2021年4月25日

FG野球スクール練馬校「営業時間短縮」のお知らせ

平素よりFG野球スクール練馬校をご利用いただき誠にありがとうございます。

緊急事態宣言に伴い、春日町バッティングセンター様との連携により、FG野球スクール練馬校は、
2021年4月26日（月）から緊急事態宣言解除までの期間、営業時間を21時までに短縮させていただきます。
また、状況に応じて営業時間の変更がある場合がございますのでご了承ください。

●　 FG野球スクール 練馬校

　営業時間短縮期間： 2021年4月26日（月）から緊急事態宣言解除まで

　※各クラスの開始時間は通常通りとなります（20:00〜21:30のクラスは除く）

20:00〜21:30のクラスにご参加の選手の皆様へ

営業時間短縮により、下記の時間帯にクラスの振替をお願い致します。

・ 平日 振替可能時間帯
　① 16:30 〜18:00
　② 19:15〜20:45

・ 土曜 振替可能時間帯
　① 14:45〜16:15
　② 17:15〜18:45

振替連絡に関しては、下記のメールアドレスにご連絡ください。
info@forgrowth.com

コロナへの安全対応として、振替枠につき生徒の過度の密集を避けるために制限調整を入れさせて頂く点につき
ご了承下さい。

会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、
後日振替制度をご利用いただきますよう、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

※当スクールには定期会員区分において振替制度がございます（振替休校分や欠席分を振替することが可能です）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

For Growth 野球スクール
代表　小玉 卓矢